[image: C:\Users\Camara\Downloads\Logo Câmara de Vereadores de GEL 2021 - completa.png]ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO
[image: ]PODER LEGISLATIVO

PAUTA DA COMISSÃO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão/MA TORNA PÚBLICO que dia 01 de dezembro de 2023, a partir das 09h00, estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguintes proposituras.

[bookmark: _Hlk146189275]
[bookmark: _Hlk152312723]PROJETO DE LEI Nº 020/2023 DO PODER EXECUTIVO - QUE "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 050/2020, QUE DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA".

PROJETO DE LEI Nº 023/2023 DO PODER EXECUTIVO - QUE "DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES E DÁ OUTRA PROVIDENCIAS"

Autoria: Boaz Bezerra Rocha
Relatora: Ziviane Silva Araújo
Membro: Hamilton Raposo de Miranda Neto

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, ao 01 (primeiro) dia de dezembro de 2023.

__________________________________
		Boaz Bezerra Rocha
PRESIDENTE

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edson Lobão, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688/0001-00
Rua Urbano Rocha, s/n, Centro – CEP- 65.928-000

image1.png
Camara Munlupalde
GOVERNADOR EDISON LOBAO

a servico do povo

image2.png